2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2025 № 08                                                                                         г. Куса
Об утверждении плана работы

депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 2 квартал 2025 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 2 квартал 2025 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования на официальном сайте Кусинского городского поселения
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                       О.С. Чарина

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов
Кусинского городского поселения
от 16.04.2025 №08
ПЛАН

работы Совета депутатов

Кусинского городского поселения в 2-ом квартале 2025 года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 2025 год
	апрель

	2
	Об утверждении генерального плана Кусинского городского поселения и правил землепользования и застройки на территории Кусинского городского поселения
	апрель

	3
	Изменения в жилищный, дорожный муниципальный контроль, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	апрель

	4
	О присвоении звания «Почетный гражданин Кусинского городского поселения»

	май

	5
	Отчет об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 2024 года
	май

	6
	Информация о ремонтных работах на стадионе «Труд»
	май

	7
	Отчет об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 1 квартал 2025 года
	июнь

	8
	Об утверждении отчета Главы Кусинского городского поселения за 2024 год
	июнь

	9
	Отчет о работе Совета депутатов Кусинского городского поселения; депутатов городского Совета в своих округах; помощников депутатов за 2024 год
	июнь

	10
	О реформе МСУ

	июнь

	11
	О благоустройстве Кусинского городского поселения
	июнь